

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการซ่อมแซมฝายน้ำล้นทางรพผ่าน บ้านห้วยไร่ หมู่ที่ ๑๓
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลธาตุ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๒๗,๐๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขปงานรื้อโครงสร้าง คสล. เดิม ๑๓๐ ตารางเมตร งานคอนกรีต ๒๔ ลูกบาศก์เมตร งานลงดินลูกรังถม คันดิน ๑,๐๓๐ ลูกบาศก์เมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๙ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๒๒๗,๐๐๐.- บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ พร. ๔ จำนวน ๑ แผ่น
 - ๖.๒ พร. ๕ จำนวน ๑ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายสมภพ เคนทวย	ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๒. นายสันติสุข ทองอินท	ตำแหน่งวิศวกรโยธาปฏิบัติการ	กรรมการ
๓. นายสมคิด รูปรัมย์	ตำแหน่งนายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ชื่อโครงการก่อสร้าง	ซ่อมแซมฝายน้ำล้นทางรถไฟผ่าน
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลธาตุ อำเภอมหารนิเวศ จังหวัดสกลนคร
สถานที่ดำเนินการ	บ้านห้วยไร่ หมู่ที่ 13 ตำบลธาตุ อำเภอมหารนิเวศ จังหวัดสกลนคร
แบบ อบต.ธาตุ เลขที่	/2562
ประมาณราคาเมื่อวันที่	19 กุมภาพันธ์ 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุ/ค่าแรง	Factor	รวมราคาก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ซ่อมแซมฝายน้ำล้นทางรถไฟผ่าน	167,867.10	1.3563	227,678.15	
สรุปยอดราคาก่อสร้าง (สองแสนสองหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)				227,000.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายสมภพ เคนทวย)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายสมคิด รูปเยี่ยม)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายสันติสุข ทองอินทร์)

ชื่อโครงการก่อสร้าง ซ่อมแซมฝายน้ำล้นทางรถผ่าน

ปร.4 1/1

สถานที่ดำเนินการ บ้านห้วยไร่ หมู่ที่ 13 ตำบลธาตุ อำเภอมะนัง จังหวัดสตูล

แบบ อบต.ธาตุ เลขที่ /2562

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 19 กุมภาพันธ์ 2563

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรง	
1	งานรื้อถอนโครงสร้าง คสล.เดิม	130	ตร.ม.	0.00	0.00	70.00	9,100.00	9,100.00	
2	งานถมดินลูกรังพร้อมเกลี่ยแต่ง	1,030	ลบ.ม.	60.00	61,800.00	16.00	16,480.00	78,280.00	
3	ทรายรองพื้น	7.00	ลบ.ม.	420.00	2,940.00	99.00	693.00	3,633.00	
4	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	24	ลบ.ม.	1,850.00	44,400.00	391.00	9,384.00	53,784.00	
5	งานเหล็กเสริม								
	- เหล็กเสริม RB Ø 9 มม.	53	เส้น	99.38	5,267.14	17.00	901.00	6,168.14	
	- เหล็กเสริม RB Ø 12 มม.	24	เส้น	166.80	4,003.20	30.00	720.00	4,723.20	
	- เหล็กเสริม DB Ø 16 มม.	5	เส้น	316.74	1,583.70	54.00	270.00	1,853.70	
	- ลวดผูกเหล็ก	19	กก.	24.93	473.67	0.00	0.00	473.67	
6	งานแบบหล่อคอนกรีต (คีด 50%)								
	- แบบหล่อคอนกรีต	6	ลบ.ฟ.	495.33	2,971.98	0.00	0.00	2,971.98	
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	13	ตร.ม.	0.00	0.00	133.00	1,729.00	1,729.00	
	- ตะปู	3	กก.	34.27	102.81	0.00	0.00	102.81	
7	งานติดตั้งท่อคอนกรีตและยอดยางรอยต่อ	45	เมตร	23.28	1,047.60	0.00	0.00	1,047.60	
8	งานป้ายโครงการ								
	- ป้ายโครงการชั่วคราว	1	ชุด	1,000.00	1,000.00	0.00	0.00	1,000.00	รวมค่าแรง
	- ป้ายโครงการถาวร	1	ชุด	3,000.00	3,000.00	0.00	0.00	3,000.00	รวมค่าแรง
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง				128,590.10		39,277.00	167,867.10	